

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
"CENTRUM"
ul. Bogumińska 8
44-300 Wodzisław Śląski

DOIIM.001.4.2024

Wodzisław Śląski, dnia 11 czerwca 2024 roku

Pan
Mariusz Blazy
Przewodniczący
Komisji Promocji Sportu i Rekreacji

W nawiązaniu do pisma nr ORG-II.0012.12.2024 z dnia 6.06.2024 w załączeniu przedkładam informację pisemną dotyczącą stanu przygotowania do letniego wypoczynku w Mieście.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji "CENTRUM"
mgr Bogdan Bojko



Letni wypoczynek w mieście 2024

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim

MOSiR „CENTRUM” jako zarządca miejskich obiektów sportowych i rekreacyjnych w tym roku przygotował propozycje zróżnicowanych aktywności w najbardziej atrakcyjnych miejscach w mieście, ze szczególnym uwzględnieniem przestrzeni otwartych.

Ośrodek Rekreacyjny „Balaton”

W drugi weekend czerwca uruchomiona została wypożyczalnia sprzętu pływającego i rekreacyjnego. W ofercie znajdują się m.in. rowerki wodne i kajaki oraz tzw. SUPy, czyli Stand Up Paddle. Poza sprzętem pływającym istnieje także możliwość wypożyczenia leżaków plażowych czy piłek do siatkówki. Wypożyczalnia pracuje w następujących godzinach: czerwiec/lipiec – 10:00-20:00; sierpień/wrzesień – 10:00-19:00.

Kąpielisko „Balaton” otworzyło się dla plażowiczów 10 czerwca i potrwa maksymalnie do 5 września. Kąpielisko czynne jest w godzinach: czerwiec/lipiec – 10:00-20:00; sierpień/wrzesień – 10:00-19:00. Kąpielisko jak co roku zostało podzielone na dwie strefy: dla nieumiejących pływać oraz umiejących pływać. O bezpieczeństwo użytkowników zadbają ratownicy wodni. Na plaży można skorzystać z boiska do siatkówki plażowej. Ponadto na terenie Ośrodka dostępna jest tzw. mała gastronomia w postaci m.in. lodów, waty cukrowej czy potraw z grilla.

W tym roku Ośrodek wpisuje się także w Festiwal Górnej Odry, w ramach którego 23 czerwca rozegrany zostanie turniej siatkówki plażowej, zorganizowany wspólnie z MKS ZORZA Wodzisław Śląski.

Propozycją cyklicznych zajęć w wodzie są bezpłatne warsztaty na Stand Up Paddle, czyli tzw. SUPach, zaplanowane na czwartki od 27 czerwca do 29 sierpnia w dwóch grupach, od 16:30 i od 17:45. Obowiązują wcześniejsze zapisy. Skorzystać może każdy powyżej 6 roku życia. Zajęcia poprowadzi Pan Aleksander Płaczek.

Rodzinny Park Rozrywki „Trzy Wzgórza”

Na początek wakacji Bieg Młodych Gwiazd, czyli impreza towarzysząca X ERIGO Nocnego Biegu z Gwiazdami. Aktywność przewidziana dla dzieci i młodzieży do 15 roku życia, którzy zgłaszać chęć udziału mogą w 5 kategoriach wiekowych z podziałem na dziewczęta i chłopców. Start w sobotę, 29 czerwca o godzinie 18:00. Obowiązują zapisy do 27 czerwca. Wydarzenie organizowane wspólnie z Wodzisławską Akademią Młodego Biegacza, która złożyła wniosek o wsparcie imprezy do Urzędu Miasta.

Głównym wydarzeniem wspomnianej soboty będzie jubileuszowa X edycja Nocnego Biegu z Gwiazdami, której sponsorem tytularnym po raz czwarty jest firma ERIGO specjalizująca się w projektowaniu, budowie i wynajmie rusztowań oraz szalunków dla klientów biznesowych i prywatnych. Start biegów na 5 i 10 km zaplanowano na godzinę 21:00. Atestowana trasa, podobnie jak w ubiegłym roku, przebiegnie nie tylko parkowymi ścieżkami, ale także ulicami Miasta, z Rynkiem włącznie. Wydarzenie dla młodzieży i dorosłych powyżej 14 roku życia. Zapisać się można elektronicznie do 27 czerwca. Chęć współpracy podczas imprezy wyraziła wodzisławska drogeria DM oraz wodzisławska filia SEI Szkół Edukacji Innowacyjnej.

W planie na wakacyjne warsztaty są zajęcia na torze BMX Racing, po których przewidziano mini zawody dla uczestników oraz wspólne ćwiczenia w parku street workout. Pierwsze skierowane dla dzieci i młodzieży, drugie dla wszystkich. Szczegóły w trakcie ustalania.

Plenerowe kino letnie to już wakacyjna klasyka na Trzech Wzgórzach. Zaplanowane do organizacji w przypadku przyznania tzw. wolnych środków. Tradycyjnie dwa pokazy, w każdym dwa filmy, które odbiorcy wybiorą w internetowej ankiecie. Jest to atrakcja dla wszystkich. Projekcję przeprowadza firma zewnętrzna.

5. Wodzisławski Duathlon doczeka się kolejnej odsłony 25 sierpnia. Rywalizacja, która łączy bieg i jazdę na rowerze skierowana jest do młodzieży i dorosłych od 14 roku życia. Będą obowiązywały wcześniejsze zapisy, uruchomione wkrótce.

W parku „Trzy Wzgórza” funkcjonuje wypożyczalnia sprzętu sportowo-rekreacyjnego, która zaprasza codziennie od 11:00 do 19:00. Ponadto w letnie weekendy i święta otwarty jest także park linowy. Trasę dostosowano dla dzieci do 12 roku życia powyżej 120 cm wzrostu. W założeniu sprzętu i ewentualnym przejściu trasy pomoże obsługa.

Stadion Aleja przy ul. Bogumińskiej 8

Jak co roku zapraszamy do wspólnego wędrowania! Sobotnie wycieczki ruszają 29 czerwca. Jest to cykl realizowany w ramach programu profilaktycznego kierowanego do mieszkańców Miasta Wodzisławia Śląskiego z uwzględnieniem praktycznych działań w zakresie promowania zdrowego stylu życia bez nałogów. Cykl będzie się składał z 11 różnych wycieczek. Odwiedzimy między innymi: Góry Świętokrzyskie, Małą Fatrę czy tradycyjnie już Babią Górę. Szczegółowy harmonogram wyjazdów oraz regulamin dostępne są na naszej stronie internetowej www.mosir.wodzislaw-slaski.pl w zakładce Wycieczki. W pierwszej kolejności zapisać się mogą mieszkańcy Miasta Wodzisławia Śląskiego, następnie w przypadku wolnych miejsc pozostałe chętne osoby. Osoby zainteresowane wyjazdem dokonują zapisu wraz z wpłatą: elektronicznie lub osobiście w siedzibie MOSiR „CENTRUM”. Ilość miejsc na wycieczki jest ograniczona. O zakwalifikowaniu do wyjazdu decyduje kolejność zgłoszeń. Cykl Sobotnich Wycieczek z MOSiR

„CENTRUM” dofinansowany jest w ramach działań – ochrona zdrowia, przeciwdziałanie alkoholizmowi, w związku z czym w czasie trwania wycieczki pedagog prowadzący zajęcia profilaktyki antyalkoholowej przekazywać będzie informacje dotyczące zdrowego stylu życia bez nałogów.

W planach na tegoroczne wakacje jest także spływ kajakowy z Chałupek do Zabełkowa. Szczegóły w trakcie ustalania.

Kryta Pływalnia MANTA

Uczniowie szkół podstawowych mogą skorzystać z wejścia na basen w promocyjnej cenie 6,00 zł za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej. Oferta obowiązuje od 24 czerwca do 30 sierpnia od poniedziałku do piątku od otwarcia do godziny 16:00.

We wtorki i czwartki w okresie 2-11 lipca dla dzieci i młodzieży zorganizowane zostaną gry i zabawy w wodzie.

W sierpniu tradycyjnie już ratownicy WOPR przypomną pierwszą pomoc podczas mini kursu dla wszystkich chętnych. Termin zostanie podany w późniejszym czasie.

Od 14 do 28 lipca basen będzie nieczynny przez wzgląd na coroczną przerwę technologiczną.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu/godziny lub odwołania niektórych wydarzeń w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych lub zbyt małej ilości chętnych.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji "CENTRUM"

mgr Bogdan Bojko

